FEDERAÇÃO BRASILEIRA DAS ASSOCIAÇÕES DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE DO EXAME DE SUFICIÊNCIA PARA

OBTENÇÃO DO TÍTULO DE ESPECIALISTA EM GINECOLOCGIA E OBSTETRÍCIA - TEGO 2025

CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA – TEGO 2025

 A FEDERAÇÃO BRASILEIRA DAS ASSOCIAÇÕES DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA -

FEBRASGO, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao disposto no Edital,

CONVOCA os candidatos habilitados a 2ª fase, para realização da prova prática do Exame

de Suficiência para Obtenção do Título de Especialista em Ginecologia e Obstetrícia –

TEGO 2025.

DISPOSIÇÕES PREVISTA EM EDITAL

14.1 O candidato deverá comparecer ao local de prova, com antecedência mínima de 60

(sessenta) minutos do horário previsto para o início do turno para o qual foi convocado,

munido de documento de identificação com foto, conforme itens 13.10, 13.10.1 e

13.10.2.

14.2 Documentos digitais com foto (e-Título, CNH digital e RG digital) serão permitidos

desde que apresentados nos respectivos aplicativos oficiais. 14.2.1 Nos casos em que o

candidato optar por apresentar documento digital para fins de identificação, a FEBRASGO

e a eduCAT não se responsabilizam por eventuais falhas ou inoperância dos aplicativos

oficiais, ausência de sinal de internet ou qualquer situação que impossibilite a

apresentação do documento em formato digital e consequentemente impeça o ingresso

no local de realização das provas.

14.3 Os portões serão fechados impreterivelmente 30 minutos antes do início de cada

turno, não havendo tolerância para acesso do candidato ao edifício.

14.4.1 Permitir o uso de detector de metais em seu corpo e/ou a identificação especial,

que compreende a coleta de assinatura, fotografia e/ou impressão digital, em formulário

próprio;

14.4.2 Disponibilizar-se a permanecer no local da prova durante o dia todo, pois o tempo

de espera é variável, antes e após a realização da Prova Prática;

14.4.3 Permitir que seus pertences sejam recolhidos e mantidos sob segurança durante

os períodos das provas e de espera, prévias e posteriores;

14.4.4 Aguardar, em sala determinada pela organização, o momento para a realização da

sua Prova Prática, permanecendo em sala específica para essa finalidade, no interior do

prédio, sem contato com candidatos que já tenham realizado a prova;

14.4.5 Aguardar antes de ser liberado, terminada a execução de sua prova, em sala

específica para essa finalidade, sem contato com candidatos que ainda farão a prova;

14.4.6 Consumir apenas água, bebidas e alimentos disponibilizados durante os períodos

de esperas e utilizar apenas os sanitários disponibilizados;

14.4.7 Atender às instruções que forem apresentadas no ato de realização da prova

Prática, pois complementam este Edital e deverão ser rigorosamente observadas e

seguidas pelo candidato.

LOCAL DA PROVA:

UNIP - Paraíso/Vergueiro
Rua Vergueiro, 1211 - Aclimação, São Paulo - SP, 01533-000

Turno manhã Entrada: 7h30 às 8h30 (não será permitida entrada após as 8h30).
Início da prova: 9h00

Turno tarde Entrada: 11h30 às 12h30 (não será permitida a entrada após as
12h30). Início da prova: 13h00

CLASSIFICADOS PARA A 2ª FASE – PROVA PRÁTICA

ALICE VIANA DE AVILA OLIVEIRA MANHÃ

ALINE DE OLIVEIRA CALDAS MANHÃ

ALINNE SANTIAGO RAMOS GONÇALVES MANHÃ

AMANDA RIBEIRO DO AMARAL MANHÃ

ANA BEATRIZ CAVALLARI MONTEIRO MANHÃ

ANA CARLA FRANCO UBINHA MANHÃ

ANA CAROLINA MONTES RIBEIRO MANHÃ

ANA CAROLINA PEREIRA FISCHER MANHÃ

ANA CLARA RODRIGUES LUZ MANHÃ

ANA PAULA ZANELLA CORBELLINI MANHÃ

ANANDA MARIA FERREIRA DA COSTA MANHÃ

ANDREA CORREIA NÓBREGA DE SÁ MANHÃ

ANDRESA MOTA DE MELO MANHÃ

ANDRESA VIEIRA SILVEIRA MANHÃ

ANGELA SCHULTZ ZAGO MANHÃ

BÁRBARA LUCINDA DE ARAÚJO LEITE MANHÃ

BEATRIZ ALINE FERREIRA BRITO MANHÃ

BEATRIZ MARIANI BRIGHENTI MANHÃ

BEATRIZ PYRICH CAVALHEIRO MANHÃ

BIANCA DE PAULA SALLES DE OLIVEIRA MANHÃ

BRENDA RIBEIRO VILELA ROSA MANHÃ

BRUNA GUERRA DALBOSCO MANHÃ

BRUNA MONTEIRO LIMA VILLAS BOAS MANHÃ

BRUNA SCHETTINO MORATO BARREIRA MANHÃ

CAMILA LOPES BARROS MANHÃ

CAMILA TIMBÓ CATUNDA ALMEIDA MANHÃ

CAROL PRATES FONSECA MANHÃ

CAROLINA DOS SANTOS CRUZ MANHÃ

CAROLINA RODRIGUES FERRAZ MONTEFUSCO ARRAES MANHÃ

CAROLINE FERREIRA MATIAS MANHÃ

CAROLINE KLOCK MANHÃ

CLARISSA COMARU FIDELIS MANHÃ

CRISTINA BIANCHINI BEN MANHÃ

DANIEL DE SOUSA SOBRAL MANHÃ

DANIELA FRITSCH DOTTO MANHÃ

DANIELA REZENDE MOREIRA MANHÃ

DARA FRANCISCA BALDO MANHÃ

DENNY ALISSON CHALEGRE BRISSANTT DA SILVA MANHÃ

EDUARDA LANZARINI LINS MANHÃ

EDUARDA SILVA MANHÃ

EDUARDA VIANA MAIA SUTANA MANHÃ

ELIZABETH CURADO SAMPAIO MANHÃ

ERILLAINY ROBERTA SOARES SILVA MANHÃ

FABIANNA FABIOLA NERI TEIXEIRA MANHÃ

FERNANDA ALHAIS MAIA PINTO MANHÃ

FERNANDA DE FARIAS ALBUQUERQUE MANHÃ

FERNANDA MAIA ALVES MANHÃ

FERNANDA ROCHA GOMES MANHÃ

FERNANDO ROGERIO MEDYK MANHÃ

FRANCIANE REIS MANHÃ

FRANCINE ZAP BERTONCELLO MANHÃ

FRANCISCO ANANIAS MAMEDE DE MORAIS JUNIOR MANHÃ

FREDERICO TIMM RODRIGUES DE SOUSA MANHÃ

GABRIELA COSTA OLIVEIRA MANHÃ

GABRIELA DALLA GIACOMASSA ROCHA THOMAZ MANHÃ

GABRIELA PEREIRA DE MOURA MANHÃ

GERARDO TOMAZ CAVALCANTE FILHO MANHÃ

GILMARA MIKAELE CAMPOS MANHÃ

GIOVANNA SANDI MAROSO MANHÃ

GUILHERME STAPASOLLA VARGAS GARCIA MANHÃ

HENRIQUE PITCHON MAGALHAES E RIBEIRO MANHÃ

IGOR LEÃO GOMES LEAHY MANHÃ

INGLA BITARAES PEREIRA MANHÃ

INGRID RODRIGUES DE FARIA MANHÃ

ISABELA SAFAR PAIM MANHÃ

ISABELLA BARBOSA DE OLIVEIRA MANHÃ

ISADORA NOGUEIRA ASSUNCAO MANHÃ

JESSE ALMIR DE OLIVEIRA MAGALHAES MANHÃ

JESSICA LUCENA WOLFF MANHÃ

JESSIELE APARECIDA DE OLIVEIRA MANHÃ

JOANA GIOSCIA MANHÃ

JOÃO ANTÔNIO VILA NOVA ASMAR MANHÃ

JOCICLÉLIO CASTRO MACÊDO MANHÃ

JULIANA FERREIRA DA SILVA MANHÃ

JULIANA FONSECA ALBUQUERQUE MANHÃ

KARINA ELOES ZENARI GASPAR MANHÃ

KERELLYN FOLLADOR MANHÃ

KRISCIA PINTO TAVARES MANHÃ

LAÍS NARA SANTOS GRANGEIRO MIRÔ MANHÃ

LARA PIN VENTURINI MANHÃ

LARA RIBEIRO TAUMATURGO MANHÃ

LARISSA BELKE MANHÃ

LARISSA BOLFONI SCHMITT MANHÃ

LARISSA MAIA SANTOS QUINDERÉ MANHÃ

LARISSA MARONI MANHÃ

LAURA CONFORTIN BONAFÉ MANHÃ

LAURA GONZAGA ALVES FERREIRA MANHÃ

LAYANE SANCHES FERNANDES MANHÃ

LETICIA FERNANDES DE SOUSA MANHÃ

LETICIA MARCASSA HUNZICKER MANHÃ

LETICIA MOREIRA PESSINI MANHÃ

LETICIA PEREIRA MARTINS MANHÃ

LETÍCIA SALLES FIALHO MENTA MANHÃ

LEVI JOSÉ RABELO TÁVORA MANHÃ

LIA PACHECO CAVALCANTI RIOS MANHÃ

LIBÉRIO MENDONÇA GOMES MANHÃ

LIVIA HELENA GOMES DE BARROS BRANDAO MANHÃ

LOUISE MARTINS NUNES MANHÃ

LUANA KRONIT BASTOS VIGGIANO MANHÃ

LUCAS PINA DULTRA MANHÃ

LUISA DE LUCA FELICISSIMO MANHÃ

LUIZ FILIPE ORACZ MALAT MANHÃ

LUIZA CARINA BLANCO SILVA MANHÃ

LUIZA THAMIRIS DE OLIVEIRA MACHADO MANHÃ

MAIARA PEIXOTO PAIVA MANHÃ

MARCELA VITORIA GALVAO VIDA MANHÃ

MARCELLA MALDONADO GARCIA MANHÃ

MARCUS VINICIUS TRASSI NEVES MANHÃ

MARIA CAROLINA BITTENCOURT DA COSTA MANHÃ

MARIA DANIELA DA SILVA MANHÃ

MARIA ELIZA BACK MANHÃ

MARIANA FERRER MOREIRA CIRIACO MANHÃ

MARIANA RAMOS DE OLIVEIRA MANHÃ

MARIANA VIANA MOREIRA MACIEL MANHÃ

MARIANE RAMOS VICENTE DA SILVA MANHÃ

MARINA BANDEIRA DE MELLO AMARAL MANHÃ

MATEUS HERCULANO BONIFÁCIO DOS SANTOS MANHÃ

MATHEUS PONTES PARENTE TRAVASSOS MANHÃ

MELYSSA DE CARVALHO CARDOSO MANHÃ

NADIA NOGUEIRA GOMES MANHÃ

NATALIA HANKE BEUTINGER MANHÃ

NATHALIA LACERDA ELLER COSTA MANHÃ

NATHALIA SABOIA CAMPOS BORBON NOVIS NEVES MANHÃ

PALOMA NARCISO FRANCO MANHÃ

PAULA ROBERTA KAPPEL MANHÃ

PEDRO DO VALLE TEICHMANN MANHÃ

PEDRO HENRIQUE COSTA MATOS DA SILVA MANHÃ

RAFAEL DE SOUZA TELLES MANHÃ

RAFAEL ROCHA ANDRADE DE FIGUEIREDO MANHÃ

RAISSA SOUSA AMARAL MANHÃ

RAQUEL SAMPAIO SERRANO MANHÃ

RAYSSA DE SALES MAIA MANHÃ

REBECCA LEMOS DA SILVA LAGES MANHÃ

RODRIGO GOULART SILVERIO MANHÃ

RODRIGO TINÔCO MAGALHÃES CAVALCANTE MANHÃ

RONDINELE SILVA FIGUEIRA MANHÃ

SAMARA CIBELLY DE LIMA FONTES MANHÃ

SANGELA CUNHA PEREIRA MANHÃ

SARAH HASIMYAN FERREIRA MANHÃ

SARAH TEREZA SIQUEIRA MANHÃ

STEFANIA CAROLINA SOUSA CASTANHEIRA MANHÃ

STELLA MARIA MENDES AFFONSO MANHÃ

TAINARA TAVARES MENCHETE MANHÃ

TALÉIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SAMPAIO MANHÃ

THAIS CRISTINA DE FARIA SILVA MANHÃ

THAIS FERNANDES CAMPOS MANHÃ

THAÍS FERREIRA SOUZA MANHÃ

VANESSA MARIA FLORES BRASIL MANHÃ

VERÔNICA GIL DE MENDONÇA MANHÃ

VICTORIA RUAS FREIRE COSTA MANHÃ

VIRGINIA DE ASSIS SILVA MANHÃ

VIRGINIA MONTEIRO MACIEL LYRA MANHÃ

VITÓRIA BASTOS DE ALBUQUERQUE MANHÃ

VITÓRIA DOS SANTOS MAGALHÃES MANHÃ

YASMIN CALDAS COELHO MATOS MANHÃ

YASMIN CARDENAS GIORDANI SOARES MANHÃ

YASMIN JAIME PRAZERES MANHÃ

ALINE DE BASTOS FERREIRA TARDE

AMANDA CASTILHO DE ALBUQUERQUE TARDE

ANA BEATRIZ GONZALEZ TARDE

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DORNELA TARDE

ANA CAROLINA DE SOUZA MANGRICH TARDE

ANA CAROLINA WICKERT THEISEN TARDE

ANA FLÁVIA SCARELLI AMARAL TARDE

ANA LARA RODRIGUES MONTEIRO DE BARROS TARDE

ANA LAURA GOLFETO TARDE

ANA LUIZA INCERPI PAIVA MARTINS TARDE

ANA LUIZA RAMALHO URUGUAY TARDE

ANA PAULA BARBOSA DE LIMA FERNANDES TARDE

ANA PAULA COELHO DE MELO LEITE TARDE

ANDRESSA APARECIDA LUCIANO BATISTA TARDE

ANNELISE CAROLINA VAZ VERZA TARDE

AUGUSTO OSTERMANN MAGALHÃES TARDE

AURELIO CANABRAVA GARRIDO TARDE

AUREO FAVARETTO JÚNIOR TARDE

BÁRBARA DE ALMEIDA DUARTE TARDE

BEATRIZ ARAUJO MILAN TARDE

BEATRIZ EDLA CAETANO TARDE

BEATRIZ ELIAS RIBEIRO TARDE

BEATRIZ GRASSETTI MARTINS DA COSTA TARDE

BEATRIZ LARIOS FANTINATTI TARDE

BEATRIZ MENDES DE ARAUJO TARDE

BIANCA ALVES DIAS TARDE

BIANCA DEL BEL SONODA TARDE

BRENO AFONSO DE SOUZA PEREIRA TARDE

BRUNA CEZARONI XAVIER TARDE

BRUNA FERNANDES MARTINS TARDE

BRUNO SEVERO DE CASTRO LIPPE TARDE

CAMILA MARTINS KURODA TARDE

CAMILLA FRAMIL ROCHA TARDE

CARINA CORDEIRO NUNES TARDE

CARINA CORDEIRO NUNES TARDE

CARLOS ANTONIO DE REZENDE NEVES TARDE

CARLOS GUILHERME PEREIRA DEL ROY TARDE

CAROLINA BORGES TARDE

CAROLINA FARGIONE DANTAS DE ASSIS TARDE

CAROLINA GUIMARÃES TARDE

CAROLINA PIFFER SONCIN DE ALMEIDA NOZELLA TARDE

CAROLINE APARECIDA MARTINS BEZERRA TARDE

CINARA CARVALHO SILVA TARDE

CLARA CARDOSO FRANCO AVANCINI TARDE

CLAUDIA ROGERIA DE LIMA SOUZA TARDE

DAYANE PEROTE PERES TARDE

DÉBORA CATHERINE MONTES RODRIGUES DE OLIVEIRA TARDE

ELIS NUNES ASSMAR TARDE

EMERSON LUCAS FRAZÃO SOUSA TARDE

ERICK CABRAL MORETI TARDE

FABIANA CORREA BONADIA DE SOUZA TARDE

FERNANDA DE OLIVEIRA TARDE

FERNANDA MASTRANGELO SPEICH TARDE

FERNANDA PACHECO TRIGO TARDE

FRANCINE FESTUCI FIGUEIREDO BERTOZZI TARDE

GABRIEL RAMON MATAVELLI CASSEB TARDE

GABRIELA ALVAREZ SABBAG TARDE

GABRIELA ARTUSO LINS TARDE

GABRIELA ASENJO SEOANES WRIGHT TARDE

GABRIELA BARBOSA LIMA TARDE

GABRIELA BELLINI DE SOUZA TARDE

GABRIELA CATARINE LANDINI CARPINETTI TARDE

GABRIELA HAIASHIDA DIOGO TARDE

GABRIELA NEUVALD PEZZELLA TARDE

GABRIELA PALHANO SIFUENTES MELO TARDE

GABRIELA SILVA FREITAS TARDE

GABRIELE LEME POSTIGO TARDE

GABRIELLE TREVISAN TARDE

GEORGIANNA SILVA WANDERLEY TARDE

GERALDO GUIMARÃES DE SOUZA NETO TARDE

GIOVANA SIGNORELLI ASTOLFI CURY TARDE

GIOVANA TAVARES BARWALDT TARDE

GIOVANE CHATI GOMES TARDE

GIOVANNA DEVELIS TARDE

GIOVANNA RAFFUL KOWALCZUK TARDE

GRACIELLA CALSOLARI FIGUEIREDO DE FARIAS TARDE

GUILHERME FERREIRA BORGES TARDE

GUILHERME TAVARES DE SÁ TARDE

GUSTAVO DI LORENZO VILLAS BOAS TARDE

HELENA TIBUCHESKI DOS SANTOS TARDE

HELOISA PAULA YAMAGUTI TARDE

INGRID GABRIELA BRITO SOUSA TARDE

ISABEL THALIA VELDT TARDE

ISABELA DA SILVA SARRI TARDE

ISABELLA CIPRIANI ROSAS HOMEM TARDE

ISABELLE SEKIDO FONSECA TARDE

JESSICA BRABO DANTAS TARDE

JESSICA COUTO DOS ANJOS TARDE

JULIA POSSES GENTIL TARDE

JULIANA LOMANTO CERQUEIRA TARDE

JULIANA SOARES DE ARAUJO TARDE

KARINA SUZANY NERY COSTA TARDE

KEROLAY SILVA SANTANA TARDE

LARISSA COMPARATO SIMOES TARDE

LARISSA CRISTINA BISCARO TARDE

LARISSA GRINTACI PEREIRA COSTA TARDE

LARISSA PROENÇA COTRIM DOS SANTOS TARDE

LARISSA SIQUEIRA TARDE

LAVINIA LAGO DE MENEZES TARDE

LETICIA CHRISTIANE HUIDA DOS SANTOS TARDE

LETICIA COELHO ALLEVATO TARDE

LETÍCIA DA FONSECA GOMES TARDE

LETÍCIA KORTZ MOTTA LIMA TARDE

LETICIA SANTOS CALEFFI TARDE

LETICIA VIANA CHEBABE MENDES LATTANZI TARDE

LISSA AVILA BARBOSA CARNAUBA TARDE

LUCA BRAGA DE SANTANA TARDE

LUCIANA AYRES DE OLIVEIRA LIMA TARDE

LUCIANA DE MORAES MUSSI TARDE

LUDMILLA LEMOS OLIVEIRA TARDE

LUIS ERNESTO DUARTE MARQUES TARDE

LUÍSA ALMENDRA FREITAS CORTEZ BRANDÃO TARDE

LUÍSA GABRIELA AMANTÉA CERQUEIRA DE SOUZA TARDE

LUIZA BITTENCOURT FRANCA DE ALMEIDA TARDE

LUIZA GAMA ANCONA DE FARIA TARDE

LYCA SUZUKI KAWAKAMI TARDE

MANUELA LAGO TARDE

MARCELA ERCOLINI CARNIO TARDE

MARCELLA CRUZ FRAIHA TARDE

MARCELLA DE LIMA BRUSCATTO TARDE

MARCOS LATARINI PERES TARDE

MARCOS PAUFERRO DANTAS TARDE

MARCUS DI FABIANNI FERREIRA LOPES FILHO TARDE

MARI HATTORI BALLANTYNE WYPER TARDE

MARIA CLARA LEMOS SANTOS TARDE

MARIA CLARA MAGALHÃES DE OLIVEIRA TARDE

MARIA LUIZA BRAGA LEAL TARDE

MARIANA ALVES GOMES TARDE

MARIANA BARROS BANDOS TARDE

MARIANA GUIMARAES DE OLIVEIRA CASTRO TARDE

MARIANA RODRIGUES TARDE

MARIANA TORRADO FERREIRA TARDE

MARILIA PEREIRA DA SILVA TARDE

MARINA AQUINO MARGE TARDE

MARINA DE CAMPOS BRANDAO TARDE

MARINA GABRIELA RIGO MARTIN TARDE

MARINA GEWEHR LEAES TARDE

MARINA PERACA DE BARROS CORREIA TARDE

MARJORIE RAVENA DE OLIVEIRA PEREIRA BORGES TARDE

MAYARA DE CASSIA BENEDITO ANDRADE TARDE

MELISSA DRUMMOND FREITAS DEL GUERRA TARDE

MONIQUE POSSARI MINARI TARDE

NATHALIA MARIA CAPELLINI TARDE

PATRICIA AKEMI TABUCHI TARDE

PAULA CORTEZ CARNEIRO NASCIMENTO DOS ANJOS TARDE

PAULO MARCELINO FIGUEIRA TARDE

PAULO OTAVIO MALUF PERIN TARDE

PEDRO ERNESTO CARVALHO DE CILLO TARDE

PEDRO JABUR BONDUKI TARDE

RACHEL GONCALVES NIHARI TARDE

RAFAELA SOARES FAZZOLARI TARDE

RAFAELA TIEMI IWAMOTO VICENTIN TARDE

REBECA ALECRIM BESSA TARDE

REGINA MUTAI FRAGUGLIA TARDE

RENATA GORRESIO ROIZMAN TARDE

RENATA VERGUEIRO MERCADANTE TARDE

RICARDO CZERESNIA TARDE

ROBERTA FERRAZ SALLES KESSELRING TARDE

ROBERTO SEVILLANO FILHO TARDE

RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA TARDE

ROGER DIAS DE CAMPOS TARDE

SOFIA NAIRA BARBOSA FREITAS TARDE

STEPHANIE CHACHAMOVITZ NG TARDE

THAIS MELO PEREIRA TARDE

VANESSA MELLO DA SILVA TARDE

VICTÓRIA MARIA LUZ BORGES TARDE

VITORIA CAVENAGHI GOMES TARDE

WAGNER LUIZ DE MATOS JUNIOR TARDE

YURI ANTONIO SANCHES SATO TARDE

São Paulo, 30 de setembro 2025